کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه
سال ششم، شماره ۲۲، تابستان ۱۳۹۵ هـ ش / ۱۴۳۷ هـ ق / ۲۰۱۶ م، صص ۱۸۹-۲۱۲

مقایسه و بررسی انشای طلبی در بلاغت فارسی و عربی (مطالعه موردی: معانی ثانویه نهی تحذیری)^۱

محمد ابراهیم مالمیر^۲

دانشیار گروه زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه رازی، کرمانشاه، ایران

فرشید وزیله^۳

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه رازی، کرمانشاه، ایران

چکیده

مسلمی پطرودی، ام البنین (۱۳۹۲)؛ **بررسی معانی ثانوی امر و نهی در اشعار طالب آملی**، دانشگاه آزاد اسلامی واحد تویسرکان، پایان نامه کارشناسی ارشد، استاد راهنما: دکتر محمد ابراهیم مال میر، استاد مشاور: دکتر غلامرضا پیروز.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)
كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، كرمانشاه
السنة السادسة، العدد ٢٢، صيف ١٣٩٥ هـ. ش / ١٤٣٧ هـ. ق / ٢٠١٦ م، صص ١٨٩-٢١٢

موازنة ودراسة الإنشاء الطلبي في البلاغتين الفارسية والعربية (على أساس المعاني الثانوية للتهي التحذيري)

محمد ابراهيم ماليمير

أستاذ مشارك في قسم اللغة الفارسية وآدابها، جامعة رازي، كرمانشاه، إيران

فرشيد وزيله

طالب الدكتوراه في فرع اللغة الفارسية وآدابها، جامعة رازي، كرمانشاه، إيران